¹ In TP this was the first paragraph of the final article of Ch. VIII. The second paragraph, thus the originally intended peroration, was still present in TE but was omitted 10/29: *Virgo igitur FIDELIS, intercessione sua apud Filium, augeat in nobis fidem et spem futrorum bonorum exemplique suo nos erigat ad caelestia desideria (TP quippe qui "non habemus hic manentem civitatem, sed futuram inquirimus" (Hebr. 13, 14)—omitted in TE). Virgo POTENS, quae "serpentis caput virgineo pede contrivit" (26), obtineat nobis fortitudinem in bello contra antiquum serpentem. Virgo PRUDENS, quae Domini in carnem adventus fuit testis et ministra, impetrat nobis in huius mundi tenebris vigiliam, dum adventum Christi exspectamus gloriosum. Virgo CLEMENS, quae humilitatis servitio et caritatis communione Ecclesiae praeivit eique semper prae fulget, suppliciter efflagitat, ut nos post Ipsam ardorem apostolicum pro gloria Filii sui et mundi vita incunctanter expleamus, donec Ecclesia, quae in umbra et tribulatione longe peregrinantur a Domino, demum ad nuptias Dei et Agni in luce et gaudio perveniat.* Entire passage omitted 10/29

Ftn. 26: *Versus ad Vesperas et Laudes in festo B. V. Immaculatae Conceptionis.*
Omitted 10/29

Art. 69

¹ texts until 11/17 *Generali*² texts until 11/17 *separatos*

³ TP *Pie quidem credendum est Ipsam, quae in Calvariae loco fideles habuit materna [sic] suo cordi commendatos, cunctos homines diligere ac fovere, ut fructibus redemptionis abundantius utantur, illosque praecipue qui nomen Christi invocant, ut tandem in unum gregem sub uno Pastore convenient.*
Quamobrem

⁴ added 11/17⁵ added 11/17⁶ added 10/29

CHARLES W. NEUMANN, S.M.
*St. Mary's University
San Antonio, Texas*